
Pr@r. ,.1 , 25 3 08
D€r- Ls los lwtS§istemo Socio Sqnitqlio

M Reoione
Ea Lofibordio
ASST Fotebenefrotelli Socco

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA GARA D'APPALTO AGGREGATA
SUDDIVISA IN LOTTI, SVOLTA MEDIANTE PROCEDURA APERTA, ATTRAVERSO SISTEMA
INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE SINTEL, AI SENSI DELL'ART.60 DEL D. LGS. N. 50/2016,
PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA TRIENNALE IN SERVICE DI DISPOSITIVI PER
FACOEMULSIFICAZIONE OMNICOMPRENSlVA DI APPARECCHIATURE E RELATIVA
MANUTENZIONE FULL RISK E DELLA FORNITURA TRIENNALE IN SERVICE DI DISPOSITIVI
PER VITRECTOMIA OMNICOMPRENSIVA DI APPAREGGHIATURE E RELATIVA
MANUTENZIONE FULL RISK, OCCORRENTI ALLE ASST FATEBENEFRATELLI - SACCO
(GAPOFILA), ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA, ASST NORD
MILANO E ASST MELEGNANO E DELLA MARTESANA.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la deliberazione n. 1381 del 29.12.2017, relativa alla gara d'appalto suddivisa in lotti,
mediante procedura aperta attraverso il sistema informatico di negoziazione Sintel, per
I'affidamento della fornitura triennale in service di dispositivi per facoemulsificazione
omnicomprensiva di apparecchiature e relativa manutenzione full risk e della fornitura triennale in
service di dispositivi per vitrectomia omnicomprensiva di apparecchiature e relativa manutenzione
full risk, occorrenti alle ASST Fatebenefratelli - Sacco (capofila), ASST Grande Ospedale
Metropolitano Niguarda, ASST Nord Milano e ASST Melegnano e della Martesana;

Preso atto che il criterio di aggiudicazione adottato, e previsto nella documentazione di gara, è
quello di cui dell'art. 95 del D. Lgs. n.5012016, owerosia a favore dell'offerta economicamente più
vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo;

Ritenuto di dover procedere alla nomina dei componenti della Commissione giudicatrice ai sensi
dell'art. 77 del D. Lgs 50/2016;

DISPONE

la nomina della Commissione giudicatrice come di seguito riportato:

Presidente: Dott. ssa Viviana Cacioppo, Dirigente medico del Servizio di Chirurgia Vitroretinica
e Retina Medica della UOC di Oculistica dell'Ospedale Fatebenefratelli e Oftalmico, della ASST
Fatebenefratelli Sacco;

Componente: Dott.ssa Grazia Maria Zerega, Farmacista, Direttore f. f. UOC Farmacia degli
Ospedali Luigi Sacco e Vittore Buzzi della ASST Fatebenefratelli Sacco;

Componente: lng. Giorgio Orsi, Responsabile della UOSD lngegneria Clinica, della ASST
Fatebenefratelli Sacco;

2. di stabilire il termine massimo di 30 giorni, dalla data d' della Commissione, per la
conclusione dei lavori.

Amministrativo lt
Versace)

1.

w Sede legale via G.B Grassi, 74,20157 Milana, CF e Ft:0931S690S63

(Dott. T


